
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-82/12           

 

 

Zarządzenie Nr 82/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania                 

się o stypendium socjalne oraz w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej                      

na rok akademicki 2012/2013 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                      

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 6, 23 ust. 2 i 3, § 25 ust. 2 § 28 ust 5, § 30, 38 ust. 5 

oraz § 42 ust. 4 Regulamin pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 54/2012 Rektora UKSW z dnia 

27 sierpnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania się                             
o stypendium socjalne na poziomie 782,60 zł do dnia 31 października 2012 r. 

2. Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania się                             
o stypendium socjalne na poziomie 850,20 zł od dnia 1 listopada 2012 r. 

 

§ 2 

1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2012/2013 według 

następujących stawek : 

1) stawka  I  w wysokości 550,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta                     

w wysokości od  0 zł do 250,00 zł; 

2) stawka II w wysokości 450,00 zł przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta                     

w wysokości od  250,01 zł do 400,00 zł;  

3) stawka III w wysokości 300,00 zł przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta                      

w wysokości od  400,01 zł do 550,00 zł;  

4) stawka IV w wysokości 200,00 zł przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta                     

w wysokości od  550,01 zł do 700,00 zł; 

5) stawka V w wysokości 100,00 zł przy dochodzie netto na osobę w rodzinie studenta                       

w wysokości od 700,01 zł do: 

a.  782,60 zł do 31 października 2012 r.; 

b.  850,20 zł od 1 listopada 2012 r. do 30 czerwca 2013 r.  

   

2. Ustala się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w domu 

studenckim lub innym obiekcie niż dom studencki w roku akademickim 2012/2013 na kwoty 

równe 25 % poszczególnych stawek stypendiów socjalnych, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3 

Ustala się wysokość stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 2012/2013 

według następujących stawek: 

1) stawka I - stypendium I stopnia w wysokości 600,00 zł, dla co najwyżej 2% liczby studentów 

na kierunku;  



 

 

2) stawka II - stypendium II stopnia w wysokości 400,00 zł, dla pozostałych uprawnionych                      

co najwyżej 8% liczby studentów na kierunku. 

 

§ 4 

Ustala się wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 

2012/2013 według następujących stawek: 

1) stawka I stypendium w wysokości 150,00 zł - lekki stopień niepełnosprawności; 

2) stawka II stypendium w wysokości 250,00 zł - umiarkowany stopień niepełnosprawności;  

3) stawka III stypendium 400,00 zł - znaczny stopień niepełnosprawności.      

    

 

§ 5 

Zapomoga w roku akademickim 2012/2013 może być przyznawana w maksymalnej wysokości                    

do 800 zł. 

 

§ 6 

1. Stawki stypendialne określone w zarządzeniu Rektora mogą ulec zmianie, jeżeli w ciągu roku 

zwiększy bądź zmniejszy się stan funduszu pomocy materialnej.  

2. Zmianę wysokości stawek stypendialnych ogłasza Rektor odrębnym zarządzeniem. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                            

1 października 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


